2G Energy AG

Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 04.07.2018 in Ahaus

Tagesordnungspunkte

JA Stimmen

in %

Enthaltungen

NEIN
Stimmen

in %

Beschlussvorschlag

TOP 2 den im Jahresabschluss der 2G Energy AG fur
das Geschéftsjahr 2017 mit EUR 7.004.944,70
ausgewiesenen Bilanzgewinn wie folgt zu verwenden:
Ausschuttung einer Dividende von EUR 0,42 je Aktie,
insgesamt EUR 1.860.600,00

Vortrag auf neue Rechnung EUR 5.144.344,70

3.172.098

99,99 %

123

31

0,01 %

angenommen

TOP 3 den Mitgliedern des Vorstands fir das
Geschaftsjahr 2017 Entlastung zu erteilen

1.794.287

100,00 %

48.688

0,00 %

angenommen

TOP 4 den Mitgliedern des Aufsichtsrats fir das
Geschaftsjahr 2017 Entlastung zu erteilen

3.079.364

100,00 %

48.688

0,00 %

angenommen

TOP 5 die PricewaterhouseCoopers AG
Wirtschaftsprifungsgesellschaft, Osnabriick, zum
Abschlussprifer und zum Konzernabschlussprifer fir
das Geschéftsjahr 2018 zu wahlen

3.121.333

98,40 %

123

50.796

1,60 %

angenommen




